

---

## Østerbro Ure & Guldcenter ApS

Nordre Frihavnsgade 4

2100 København Ø

Cvr.nr. 66 08 58 13

---

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Godkendt på den ordinære  
generalforsamling 15/4 2020



Bo Cramer Johnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetningen	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Østerbro Ure & Guldcener ApS  
Nordre Frihavsgade 4  
2100 København Ø

Cvr.nr.: 66 08 58 13

Stiftelsesdato: 16. juli 1980

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Bo Cramer Johnsen

---

## Ledelsespåtegningen

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 for Østerbro Ure & Guldcener ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Den frivilligt indføjede ledelsesberetning, giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forbehold den omhandler.

København, den 7. april 2020



---

Bo Cramer Johnsen

## Ledelsens årsberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive detailhandel med ure, smykker og guld -og sølvvarer

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. -296, hvilket er utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Note Spec.

		2018	
		i kr. 1.000	
	1 Bruttotab	-296.698	179
1	2 Personaleomkostninger	<u>-396</u>	<u>-215</u>
	Resultat før afskrivninger	<u>-297.094</u>	<u>-36</u>
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-25</u>
	Ordinært resultat før renter	<u>-297.094</u>	<u>-61</u>
3	Renteindtægter m.m.	7.500	0
4	Renteudgifter m.m.	<u>-6.483</u>	<u>-27</u>
	Ordinært resultat før skat	-296.077	-88
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-296.077</u></u>	<u><u>-88</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	0	0
	Overført resultat	<u>-296.077</u>	<u>-88</u>
	I alt	<u><u>-296.077</u></u>	<u><u>-88</u></u>



## Balance pr. 31. December 2019

### Aktiver

Note Spec.

2018  
kr. 1.000

<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Deposita	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
	Varebeholdning	200.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>200.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.000
	Andre tilgodehavender	9.793
	Tilgodehavende skat	0
	Periodeafgrænsningsposter	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>149.793</u>
7	Likvide beholdninger	<u>172.212</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>522.005</u></u>

## Balance pr. 31. December 2019

### Passiver

Note	Spec.		2018 <u>kr. 1.000</u>
8	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	200.000	200
	Overført resultat	-84.586	211
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>115.414</u>	<u>411</u>
	<b>Gældsforpligtigelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
	Andre kreditinstitutter	0	165
	Kreditorer	5.197	28
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse	369.854	104
9	Anden gæld	31.540	173
	<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>406.591</u>	<u>470</u>
	Passiver i alt	<u>522.005</u>	<u>881</u>
2	Sikkerhedsstillelser og forpligtigelser		
3	Eventualforpligtigelser		

## Noter

		<u>kr. 1.000</u>
1	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Lønninger	0      211
	Pension	0      0
	Andre sociale omkostninger	396      4
	Personaleomkostninger i alt	<u>396</u> <u>215</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 person.

2 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser  
Ingen

3 Eventualforpligtelser  
Ingen